

报 价 单

项目名称：华润拾壹峯115栋外墙消火栓立管及包裹修复

序号	项目名称	单位	数量	单价	合价	备 注
1	消火栓管道气压试验 DN100	m	320	14	4480.00	两遍
2	消火栓管道液压试验 DN100	m	320	30	9600.00	两遍
3	漏点排查、维修	处	13	1800	23400.00	
4	消火栓栓头更换 DN65	个	13	510	6630.00	
5	热镀锌钢管 DN65 更换	m	20	320	6400.00	
6	原有固定龙骨 拆除	m	70	120	8400.00	
7	铝板	m2	42	478	20076.00	不锈钢膨胀螺栓固定
8	铝板喷漆	m2	42	155	6510.00	
9	铝板刷界面剂	m2	42	98	4116.00	
10	打胶	项	1	9000	9000.00	
11	外墙真石漆	m2	42	180	7560.00	
12	中空玻璃破除、更换	m2	3	460	1380.00	
13	顶部固定架制作、安装	处	1	8500	8500.00	
14	高空作业费	项	1	10000	10000.00	
	小 计				126052.00	
	税 金	9%			11344.68	
	合 计				137396.68	